
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/523/2023 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1079, 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414; z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/516/2023 Rady Gminy Ksawerów z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie zmian budżetu 

Gminy Ksawerów na 2023 rok: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: "Załącznik nr 10 „Plan Dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu Gminy 

Ksawerów na 2023 rok” w Uchwale Nr LVIII/465/2022 Rady Gminy Ksawerów z 28 grudnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej Uchwały"; 

2) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu:  

„Załącznik nr 11 „Plan Wydatków Przeciwdziałania Alkoholizmowi Gminy Ksawerów na 2023 rok” w 

Uchwale Nr LVIII/465/2022 Rady Gminy Ksawerów z 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ksawerów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały.”. 

§ 2. 1) załącznik nr 7 do Uchwały nr LXVI/516/2023 Rady Gminy Ksawerów z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie 

zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały", 

2) załącznik nr 8 do Uchwały nr LXVI/516/2023 Rady Gminy Ksawerów z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Ksawerów na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

Uchwały". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ksawerów 

 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3791



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/523/2023 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Plan Dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu Gminy Ksawerów na 2023 rok 

  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

w tym 
Dochody bieżące Dochody majątkowe 

ogółem 

w tym 

ogółem 

w tym 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zadań 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze umów 

lub porozumień 

między jst 

wykonywanych 

na mocy 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

wpływy z tytułu 

przekształcenia 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej 
48 425,22 48 425,22 48 425,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 

STANOWIĄCYCH DOCHODY JST NA 

PODSTAWIE USTAW 
48 425,22 48 425,22 48 425,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 48 425,22 48 425,22 48 425,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 226 342,00 226 342,00 226 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 226 342,00 226 342,00 226 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 226 342,00 226 342,00 226 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Razem 274 767,22 274 767,22 274 767,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3791



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/523/2023 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Plan Wydatków Przeciwdziałania Alkoholizmowi Gminy Ksawerów na 2023 rok 

  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851 
  

Ochrona zdrowia 441 670,47 441 670,47 256 670,47 115 328,47 141 342,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 441 670,47 441 670,47 256 670,47 115 328,47 141 342,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2800 

Dotacja celowa z 

budżetu dla 

pozostałych 

jednostek 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na 

Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 113 828,47 113 828,47 113 828,47 113 828,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody 

konkursowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 78 842,00 78 842,00 78 842,00 0,00 78 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i 

składki 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3791



 

  
4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Razem 441 670,47 441 670,47 256 670,47 115 328,47 141 342,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3791


		2024-05-07T12:58:29+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




